PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO N.º 78/2009-CSJT.GP.SE

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO

TRABALHO, no uso de suas atribuições regimentais, especialmente as

disposições contidas nos incisos VIII e XIV do art. 6º, do Regimento

Interno do CSJT, considerando o Sistema Integrado de Gestão da

Informação da Justiça do Trabalho, ainda, o constante do Memorando

n.º 030 – CSJT.SE.ASTIC, de 24/04/2009,

R E S O L V E

Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea e o

pagamento de diárias em favor dos servidores ELISABETH SOTRATI,

Analista Judiciário, CJ-3, do TRT da 2ª Região, SANDRO DA SILVA

LIMA, Técnico Judiciário, CJ-2, do TRT 4ª Região, ANALUCI STACHEWSKI

ZAKIA, Técnico Judiciário do TRT da 15ª Região e LARA DE PAULA

JORGE, Técnico Judiciário, CJ-3, do TRT da 15ª Região, no período de

27 a 30 de abril de 2009, para participarem de reuniões visando à

conclusão do levantamento de requisitos visando finalizar a primeira

etapa do Sistema Unificado de Administração de Processos – SUAP, a

serem realizadas na sede Serviço Federal de Processamento de Dados –

SERPRO, na cidade de Salvador/BA.

Dê-se ciência.
Publique-se no B.I.
Brasília, 24 de abril de 2009.

Ministro MILTON DE MOURA FRANÇA
Presidente do Conselho Superior da Justiça do Trabalho